### خلاصه خطبه جمعه مورخه ۲۰ مارچ ۲۰۲۰

سیدنا میرزا مسرور احمد ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز خلیفۃ پنجم حضرت مسیح موعود و امام مہدی علیہ السلام در ۲۰ مارچ ۲۰۲۰ مصادف با ۲۹ اسفند ۱۳۹۸ در بیت مبارک، اسلام آباد تلفوڈر بریتانیا خطبہ جمعہ ایراد فرمودند کہ توسط ام تی ای انٹرنیسونال در سایر جهان زندہ پخش شد.

پس از سه روز، بیست و سوم مارچ است و این آن روزی است کہ در آن حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام شروع بہ بیعت گرفتن کردند.